平成２８年　８月２６日

市内中学校保護者　様

　　　　郡山市中学校体育連盟会長　　山田　好則

郡山市中体連陸上競技部会長　長沼　政美
郡山市中学校駅伝競走大会当日の応援について（お願い）

　晩夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より中体連活動に対しまして、多大なるご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　さて、来る９月７日（水）に郡山市中学校駅伝競走大会が開催されます。今年度は、開成山公園周回コースにて競技が行われます。

多数の保護者の皆様に応援に駆けつけていただき、大会が大いに盛り上がることを期待しております。つきましては、大会が円滑に運営されるとともに、選手達が日頃の練習の成果を十分に発揮されますよう、下記の注意事項にご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

【注意事項】

１　選手とともに並走したり、自転車やバイクによる伴走は絶対にしないでください。

２　走っている選手に触れたり、飲食物を与えないでください。

３　コース内の係員の指示に従い応援してください。

４　応援については、周回コース内・外側の歩道または、正面スタンドでの応援のみとなりますので、その他の場所での応援は絶対にしないようにお願いいたします。

５　選手の通過直前直後は、コースを横断しないでください。

６　立ち入り禁止区域には立ち入らないでください。（別紙図参照）

７　駐車場は、陸上競技場北側、または東側駐車場をご利用下さい。その他は利用しないようお願いします。
　　●　特に１～４を守らなかった場合、該当校が失格になりますので十分にご注意ください。